АДМИНИСТРАЦИЯ
             КУДИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                    ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 АПРЕЛЯ   2018 г.                                                                        №54/1

О внесении изменений в постановление  Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района от 10 ноября 2016  г.  № 167/1 « Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области  на 2017 - 2019 годы» ( в редакции изменения Постановления №169/1   от 18.12.2017 г.)
В соответствии с частью 5 статьи 20  Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Кудинцевского  сельсовета Льговского  района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района от 10 ноября 2016  г.  № 167/1 « Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области  на 2017 - 2019 годы»  следующие изменения:
1.1. В  Приложение ПАСПОРТА  муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области  на 2017 - 2019 годы»
в разделе «Общий объем  финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем  финансирования Программы составляет 16,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2017 году – 7,0 тыс. рублей,
в 2018 году – 6,0 тыс. рублей,
в 2019 году – 3,0 тыс. рублей».

1.2 в разделе 4 Ресурсное обеспечение Программы  изложить в новой редакции «Общий объем  финансирования Программы (предполагаемый) составляет 16,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2017 году – 7,0 тыс. рублей,
[bookmark: _GoBack]в 2018 году – 6,0 тыс. рублей;
в 2019 году -  3,0 тыс. рублей.

2.Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах и сайте Администрации Кудинцевского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кудинцевского сельсовета                                        И.В. Муравьева